PAGE
2

Внесён
Главой администрации города Ульяновска

Проект
УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  __________________                                                                     № __________

О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества  муниципального образования «город Ульяновск» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов, утверждённую решением Ульяновской Городской Думы от 02.09.2015 № 91
В соответствии с Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 04.04.2012 № 47, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы администрации города Ульяновска от  № , Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:
1..Внести в приложение 1 Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов, утверждённой решением Ульяновской Городской Думы от 02.09.2015 № 91 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» (с изменениями, внесёнными решениями Ульяновской Городской Думы от 27.01.2016 № 7, от 24.02.2016 № 22, от 30.03.2016 № 33, от 27.04.2016 № 43, от 25.05.2016 № 55, от 29.06.2016 № 65, от 27.07.2016 № 84), следующие изменения:

1) дополнить таблицу «Нежилые помещения и здания (свободные и с обременением)» раздела 1 строками 81-84 следующего содержания:
	«
	81
	Рылеева ул., 35, г.Ульяновск
	помещения, объект культурного наследия
	административное
	56,40
	4

	82
	Ульяновский пр-т, 10, г.Ульяновск
	помещение
	административное
	29,10
	4

	83
	Пионерская ул., 1, г.Ульяновск
	помещения
	производственное, складское
	820,10
	4

	84
	Толбухина ул., 70/40, г. Ульяновск
	помещения (приватизация осуществляется с 1535 / 10000 долями в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью 1 214,2 кв. м)
	бытовое обслуживание
	117,50
	4
	».

2) дополнить таблицу  «Неприватизированные в 2015 году нежилые помещения и здания (свободные и с обременением)» подраздела 1.1 строками 74-77 следующего содержания:

	«
	74
	Ленинского Комсомола пр-т, 41, г.Ульяновск
	помещения (приватизация осуществляется с 59 / 10000 долями в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью 2 567 кв. м)
	бытовое обслуживание
	34,60
	4

	75
	Ленинского Комсомола пр-т, 41, г.Ульяновск
	помещения (приватизация осуществляется с 21 / 10000 долями в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью 2 567 кв. м)
	бытовое обслуживание
	12,50
	4

	76
	Ленинского Комсомола пр-т, 41, г.Ульяновск
	помещения (приватизация осуществляется с 65 / 10000 долями в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью 2 567 кв. м)
	бытовое обслуживание
	38,30
	4

	77
	Октябрьская ул., 15, г.Ульяновск
	 помещения (приватизация осуществляется с 411 / 10 000 долями в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью 3 683,3 кв. м)
	складское
	29,50
	4
	».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска                                                                    С.С.Панчин